
 

 

 

Vážený pan 

XXXX 

ŠVECBUS, s.r.o. 

Prodloužená 139/2  

159 00 Praha 5 - Velká Chuchle 

IČO: 03828298 

DIČ: CZ03828298 

Bankovní spojení: XXXX 

 

(odesláno pouze e-mailem) 

 

 

V Praze 18. listopadu 2016 

 

 

Objednávka: Zajištění transferů pro účastníky CZ06 Meeting of Programme Operators in 

PA 16 financovaného z EHP fondů 2009-14 

 

 

Vážený pane, 

 

v návaznosti na naši telefonickou domluvu a zaslanou kalkulaci (viz příloha) u Vás tímto 

objednáváme zajištění transferů na akci, která se koná od 22. 11. – 25. 11. 2016 – Meeting of 

Programme Operators in PA 16.  

 

Dle uvedené cenové nabídky objednáváme následující transfery: 

 

Úterý 22. 11. 2016 

1. transfer (předpokládaný čas 12:00 hod) letiště Praha* – Český Krumlov** 

2. transfer (předpokládaný čas 14:15 hod) letiště Praha* – Český Krumlov** 

3. transfer (předpokládaný čas 17:00 hod) letiště Praha* – Český Krumlov** 

4. transfer (předpokládaný čas 21:45 hod) letiště Praha* – Český Krumlov** 

 

Čtvrtek 24. 11. 2016 

1. transfer (předpokládaný čas 7:00 hod) Český Krumlov**- letiště Praha* 

2. transfer (předpokládaný čas 9:25 hod) Český Krumlov** - letiště Praha* 

3. transfer (předpokládaný čas 15:15 hod) Český Krumlov** - letiště Praha* a centrum 

Praha*** 

 

Pátek 25. 11. 2016 

1. transfer (předpokládaný čas 9:35 hod) Český Krumlov** - letiště Praha* 

2. transfer (předpokládaný čas 11:35 hod) Český Krumlov** - letiště Praha* 

3. transfer (předpokládaný čas 13:30 hod) Český Krumlov** - letiště Praha* a centrum 

Praha*** 

 

*letiště Praha – Terminál 1 a Terminál 2 

**Český Krumlov – Hotel Bellevue, Latrán 77 

*** centrum bude upřesněno 

 

Požadovaný vůz: minibus Mercedes Sprinter pro 19 + 1 + 1 osob. 

 



 

 

Předpokládaný počet osob na 1 transfer max. 12 osob. 

 

Přesný počet účastníků vč. časů bude upřesněn v dostatečném předstihu dle vzájemné dohody.  

 

Maximální dohodnutá cena (bez parkovného) za 1 cestu Praha – Český Krumlov - Praha:  

7 000 Kč bez DPH / 8 470 Kč vč. DPH 

Maximální dohodnutá cena (bez parkovného) celkem: 70 000 Kč bez DPH / 84 700 Kč vč. 

DPH 

 

Případná skutečná cena za parkovné bude zahrnuta do závěrečné faktury. 

 

 

Fakturu vystavte, prosím, v členění dle objednávky s následujícími údaji:  

 

Ministerstvo financí 

Oddělení 5805 - XXXX 

Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 

e-mail: XXXX  

 

Název akce: EHP a Norské fondy, zajištění transferů účastníků pro Meeting of Programme 

Operators in PA16, hrazeno z Programu CZ06 „Kultura“  

 

 

Datum konání akce: 22. – 25. listopadu 2016 

 

Faktura, která má být v témže kalendářním roce proplacena, musí být doručena Objednateli 

nejpozději do 12. prosince příslušného kalendářního roku. Veškeré faktury doručené po tomto datu 

budou uhrazeny až po donastavení všech rozpočtových prostředků ve státní pokladně, lhůta 

splatnosti u nich počíná běžet až od 1. 2. následujícího kalendářního roku a Dodavatel souhlasí 

s tím, že Objednatel není v takových případech v prodlení. 

 

Objednatel i Dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. případných příloh) a její potvrzení, 

jakož i její text, může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových 

stránkách Objednatele, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, 

případně na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. 

 

 

Děkuji za spolupráci 

 

 

S pozdravem 

 

 

                                                                                    XXXX 

 zástupce ředitele odboru 58 a vedoucí odd. 5805 

 Centrální finanční a kontraktační jednotka 

 Ministerstvo financí ČR 

 

 

Potvrzení objednávky: 18. 11. 2016 (e-mailem) 


